Общественный совет при администрации
Лермонтовского сельского поселения

Протокол № 3

с. Лермонтовка                                                                                 04.04.2017 г.

Место проведения: Хабаровский край Бикинский район с. Лермонтовка ул. Школьная, 20
Присутствовали: Матвиенко Ютта Юрьевна. Пятецкая Екатерина Анатольевна, Карпенко Павел Николаевич, Лакатош Людмила Алексеевна
Повестка дня:

1. Обсуждение проекта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2017 -2023 годы и на период до 2030 года.

СЛУШАЛИ: Пятецкая Екатерина Анатольевна, ознакомила членов Общественного совета с проектом   Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2017 – 2023 годы и на период до 2030 года.
[bookmark: _GoBack]Целью разработки Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лермонтовского сельского поселения является обеспечение развития коммунальных систем и объектов в соответствии с потребностями жилищного строительства, повышение качества производимых для потребителей коммунальных услуг, улучшение экологической ситуации.
Основными задачами Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры являются:
- инженерно-техническая оптимизация коммунальных систем
- взаимосвязанное перспективное планирование развития коммунальных систем
- повышение надежности систем и качества предоставления коммунальных услуг.

РЕШИЛИ:

 Проект Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лермонтовского сельского поселения принять к сведению.

Председатель общественного совета                                             Е.А. Пятецкая

Секретарь общественного совета                                               Ю.Ю. Матвиенко